
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Wriezen S

I II III IV V VI Punkte
11 2 18 5 7 14

25

3
17

5
23

6
24

8
25

13 16 Auszeit

24:17

Ende
15:21 B  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
18 9 4 17 12 15

188
3:6

╳

11
2
13

3
14

6
18

9 10 Auszeit

13:21

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
11 17 12 15 18 9

25

1
19

5
21

7
23

10
25

14 18 Auszeit

Ende
15:46 A  Wriezen R

I II III IV V VI Punkte
14 11 2 18 10 7

15

╳

11
2
13

4
14

5
15

7 9 Auszeit

5:8
9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  Wriezen S

I II III IV V VI Punkte
11 2 18 5 7 14

19

1
10

2
17

5
19

6 7 8 Auszeit

5:10

Ende
16:11 B  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
9 11 17 12 15 18

25

╳

18
1
19

6
22

10
25

11 16 Auszeit

19:14

S
A
T
Z

4

Start
16:14 B  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
11 17 12 15 18 9

258
10:8

0
18

7
19

9
21

10
22

12
25

15 Auszeit

Ende
16:36 A  Wriezen R

I II III IV V VI Punkte
14 11 2 18 5 7

1610
7:10

╳

10
2
11

4
12

5
14

8
16

9 Auszeit

7:10
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
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B  VC Strausberg vs. TKC Wriezen A
Spiel 42 19.11.2022 15:00 Uhr

5200 / OSZ  
15344 Strausberg 
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B  Strausberg 9/14
4 Koschke, Carmen X
8 Pracht, Skadi X
9 Schmidt, Leticia X

11 Buchhester, Emily X
12 Franke, Anja X
13 Pracht, Tabea X
15 Perske, Nele X
17 Nelk, Maria X
18 Dell, Yvonne X
B  Libero

13 Pracht, Tabea X
B  Offizielle
T Schmidt, Joerg E

C

A  Wriezen 9/14
2 Balzer, Vivien X
5 Bernsee, Antje X
7 Seliger, Susanne X

10 Colditz, Sabrina X
11 Weissert, Julia X
14 Fischer, Leticia X
15 Buttkus, Antje
17 Matthes, Dominique X
18 Miesterfeld, Jasmin X
A  Libero

15 Buttkus, Antje
17 Matthes, Dominique X
A  Offizielle
T Müller, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Strausberg Wriezen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 21 25 1 0 1
0 0 1 25 2 22 15 0 0 2
1 0 1 25 3 22 19 0 0 1
0 1 1 25 4 22 16 0 1 2

5
2 2 3 93 87 75 1 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:36 Dauer: 1:36

Sieger: VC Strausberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleinert, Josefine 1
2 Herzog, Victoria 2

Schreiber 3
Schr. Horlemann , Jessika 4

Assist. Wazda, Lisa
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